EDITAL Nº 20/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, bem como o
Edital de Abertura de Seleção Pública para Contratação Temporária nº 18/2020,
TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que segue:

    1.  RETIFICA E  HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  para os cargos
de Odontólogo(a), realizado neste Município, conforme resultado final, com a
respectiva classificação, constam no relatório do Anexo I deste edital.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros– RS, 01 de outubro de 2020.

   LEO CESAR TESSARO
                            Prefeito Municipal

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO  FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 06/2020

ANEXO I DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 20/2020 – 01.10.2020

1- Odontólogo(a) Unidade Básica de Saúde:

Nome Resultado Classificação

Thomaz Augusto Vieiras Pereira 2,75 1º
Janaina Moraz Bozza 2,65 2º
Daniel Ribeiro Tondo 2,60 3º
Luis Eduardo Zonta Lima 1,90 4º
Gabriel Marini 1,50 5º
Julia Maria Paggio Brock 1,45 6º
Karen Serafini 1,40 7º
Larissa de Souza 1,25 8º
Guilherme Lorandi Pegoraro 0,85 9º
Lucimar Postal Souza 0,70 10º
Joziara Elizabete de Souza 0,50 11º

2- Odontólogo(a) Unidade Móvel de Saúde:

Nome Resultado Classificação
Amanda Lima 2,00 1º